
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/243/08 

Rady  Gminy  Mielno 

z dnia 29 września 2008 r. 

 
w sprawie zaopiniowania - przez Zarząd Powiatu w Koszalinie - propozycji  zaliczenia dróg 
na terenie Gminy Mielno do kategorii dróg gminnych 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr153 poz. 1271,  Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1809, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. N r 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, nr 173, 
poz. 1218) oraz art.7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, z 2008r. Nr 54, poz. 326 ) Rada 
Gminy Mielno uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Koszalinie – w celu zaopiniowania – propozycje 
zaliczenia dróg na terenie Gminy Mielno, w m. Sarbinowo i Gąski, do kategorii dróg 
gminnych, wymienionych w załącznikach nr 1 i nr 2 do uchwały. 

2. Na zaopiniowanie propozycji wyznacza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie termin 21 dni, 
liczony od daty doręczenia propozycji do zaopiniowania. 
 

§ 2 
 

Wykaz dróg będących przedmiotem opinii wraz z ich lokalizacją stanowią załączniki nr 1 i nr 2, 
wraz z mapami sytuacyjnymi, do niniejszej uchwały.         
         

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący  Rady 
 
  

                                                             Piotr  Garnicki  
 
 
 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 

 


